
Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

Pack
Cíleno na pořady 

nebo pozice
Cíleno ŽENY Cíleno MUŽI Premium pack

Reklamní pozice Šířka Výška Ob. model RU  měsíc 3 000 000   
dle vybraných pořadů 

nebo pozic
1 000 000   1 000 000   1 000 000   

Videospot do 30´ pre-/mid/-post roll 1 920 x 1 080 CPT 520 Kč 675 Kč 595 Kč 595 Kč 595 Kč Přeskočitelné po 15 sekundách

Videospot do 25´ pre-/mid/-post roll 1 920 x 1 080 CPT 475 Kč 620 Kč 540 Kč 540 Kč 540 Kč Přeskočitelné po 15 sekundách

Videospot do 20´ pre-/mid/-post roll 1 920 x 1 080 CPT 420 Kč 545 Kč 485 Kč 485 Kč 485 Kč Přeskočitelné po 15 sekundách

Videospot do 15´ pre-/mid/-post roll 1 920 x 1 080 CPT 365 Kč 475 Kč 425 Kč 425 Kč 425 Kč

Videospot Bumper Ad 6´pre-/mid/-post roll 1 920 x 1 080 CPT 215 Kč 275 Kč 255 Kč 255 Kč 255 Kč

Overlayer 600 x 100 CPT 95 Kč 125 Kč 110 Kč 110 Kč

  

Prima+ Prima CNN Prima ŽENY Prima FRESH Prima LIVING  Autosalon.tv Prima Doma                          Prima ZOOM Playzone.cz

Reklamní pozice Šířka Výška Ob. model RU / měsíc 2 000 000   3 000 000   100 000   500 000   50 000   400 000   100 000   750 000   500 000   

Branding 2 000 x 1 400 CPT  -- 540 Kč 495 Kč 495 Kč 495 Kč 540 Kč 440 Kč 495 Kč 540 Kč

Branding playeru 2 000 x 393 CPT 390 Kč  --  --  --  --  --  --  --  -- 

Leaderboard 970 x 210 CPT 240 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Wallpaper 480 x 300 CPT  -- 270 Kč 270 Kč 270 Kč 270 Kč 270 Kč  -- 270 Kč  -- 

Medium Rectangle 300 x 250 CPT 170 Kč 230 Kč 230 Kč 230 Kč 230 Kč 230 Kč 230 Kč 230 Kč 230 Kč

Half Page Ad 300 x 600 CPT  -- 250 Kč 250 Kč 250 Kč 250 Kč 250 Kč 230 Kč 250 Kč 250 Kč

Board 970 x 300 CPT 85 Kč 105 Kč 105 Kč 105 Kč 105 Kč 105 Kč 125 Kč 105 Kč 105 Kč

Mobilní Interscroller 768 x 1 230 CPT 365 Kč 375 Kč 375 Kč 375 Kč 375 Kč 375 Kč 440 Kč 375 Kč  -- 

Mobilní Vertikální Video 768 x 860 CPT 375 Kč 385 Kč 385 Kč 385 Kč 385 Kč 385 Kč -- 385 Kč  -- 

Nativní reklama CPT  -- 170 Kč 170 Kč 170 Kč 170 Kč 170 Kč 170 Kč 170 Kč  -- 

PR článek / Soutěž / Redakční tip Týden  -- 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

PR článek / Soutěž -  Homepage Týden  -- 50 000 Kč  --  --  --  --  --  --  -- 

*  Na PR články na webu Prima CNN nelze uplatnit slevu, rotace max. 1 z 5

 * Prima DOMA - Interscroller i v desktop verzi

 * Redakční tip lze umístit na weby CNN, Ženy, Living, Fresh

Prima weby

Dle TP

Prima Pack Videospoty

Dle TP

Dle TP

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 1



Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

Prima pack Ženy 

display

Prima ŽENY, Prima LIVING, Prima 

FRESH
Playboy.cz NaKluky.cz

Reklamní pozice Šířka Výška Ob. model RU  měsíc 2 700 000   RU  měsíc 10 000 odhad 85 000   

Branding 2 000 x 1 400 CPT 450 Kč 490 Kč 330 Kč

Branding + Interscroller

2 000       

768

x  

x 

1 400         

1 230
CPT

350 Kč  --  -- 

Leaderboard 970 x 210 CPT 270 Kč 300 Kč 250 Kč

Wallpaper 480 x 300 CPT 245 Kč 270 Kč 220 Kč

Medium rectangle 300 x 250 CPT 205 Kč 230 Kč 195 Kč

Half Page Ad - mimo mobile 300 x 600 CPT 225 Kč 250 Kč 200 Kč

Board 960 x 300 CPT 95 Kč 105 Kč 95 Kč

Mobilní Vignette 300 x 250 CPT  --  -- 

Mobilní Interscroller 768 x 1 230 CPT 340 Kč  --  -- 

Mobilní Vertikální Video 768 x 860 CPT --  --  -- 

Mobilní Overlayer 320 x 100 CPT  --  -- 

Nativní reklama CPT 160 Kč 170 Kč  -- 

PR článek / Soutěž Týden --  -- 20 000 Kč

       Weby CNN, Zoom, Living, Fresh, Ženy, Playboy, Lajk

Pack Zpravodajství
Pack Bydlení & 

Hobby 
Pack Auta 

CNN Prima NEWS, DRBNA, 

Flowee, QAP, Tydenikpolicie, 

UdalostiExtra

Prima DOMA weby, České 

Reality, České stavby, 

Dřevostavitel, Eurobydleni, 

Autosalon.tv, Autoweb, Auta.cz, 

AutaNet, Autonoto, Autotrip, 

CarsMag.cz, 

Reklamní pozice Šířka Výška Ob. model RU  měsíc 3 200 000   2 100 000   1 200 000   

Branding 2 000 x 1 400 CPT 595 Kč 535 Kč 535 Kč

Leaderboard 970 x 210 CPT 330 Kč 300 Kč 300 Kč

Half Page Ad 300 x 600 CPT 330 Kč 300 Kč 300 Kč

Mobilní Interscroller 768 x 1 230 CPT 530 Kč 480 Kč 480 Kč

Outstream CPT 450 Kč 405 Kč 405 Kč

230 Kč

230 Kč

370 Kč

Dle TP 315 Kč

Pack Prima + ImpressionMedia

Pack Add Up 

Floating weby iPrima + ImpressionMedia

6 300 000   

420 Kč

Zastupované weby

180 Kč

330 Kč

345 Kč

180 Kč

150 Kč

 -- 

Dle TP

Dle TP

Prima Pack Display floating

iPrima, Prima ZOOM, CNN Prima NEWS, Prima SHOW, Prima ŽENY, Prima LIVING, Prima FRESH, Prima 

DOMA weby, Autosalon.tv, Playboy, Playzone, Moviezone, Mzone, NaKluky, Radio United

3 600 000   

430 Kč

320 Kč

170 Kč

135 Kč

150 Kč

65 Kč

270 Kč

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 2



Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

Newsletter

Reklamní pozice Šířka Výška Ob. model

Banner/Button 1 320 x 762 mail

HbbTV Prima 
Další podmínky a informace

HbbTV - Koeficient přepočtu zobrazení na diváka = 2,1 Platné obchodní podmínky a technické specifikace jsou k dispozici na https://prima.prima.cz/reklama.

Reklamní pozice Šířka Výška Ob. model diváci  měsíc 2 350 000 diváků Prima Pack Videospoty - Weby iPrima, Aplikace HbbTV, Aplikace Prima Play, Prima Videoplatforma.

Switch-in animovaný 300 x 300 CPT  divák 365 Kč Příplatek za programatický nákup 15 %.

Switch-in - statický 300 x 300 CPT  divák 255 Kč Za cílení na registrované uživatele dle pohlaví, věku, vzdělání a pracovního zařazení, PSČ příplatek 30%.

Switch-in - animovaný - cílení čas/dny/pořady 300 x 300 CPT  divák 475 Kč Za propagaci více značek nebo subjektů je účtován příplatek ve výši 15% za každou značku/subjekt.

Switch-in - statický - cílení čas/dny/pořady 300 x 300 CPT  divák 330 Kč Za cílení inzerce nebo omezení frekvence je účtován příplatek ve výši 30%.

Switch-in - statický CNN 300 x 300 CPT  divák 300 Kč Za cílení na mobilní stránky nebo desktop příplatek 30%.

Max reach Switch-in 300 x 300 CPT  divák 420 Kč Za cílení Premium packu příplatek 30%

245 x 200 Za další cílení k packu nebo formátu příplatek 30%

286 x 233 Při překročení max. datové velikosti účtován příplatek ve výši 1% ze základní ceny za každé 1%,

Switch-in - statický - synchro s TV spotem 300 x 300 FIX 44 000 Kč o kterou byla datová velikost překročena.

Splash Screen / měsíc Měsíc 600 000 Kč Ke každé objednané pozici je možné dodat nejvýše 3 kreativy + 3 cílové URL.

Leaderboard v aplikacích 745 x 100 CPT  divák 220 Kč Za každou další kreativu / URL bude účtován příplatek ve výši 5.000 Kč.

Letáky - měsíc Měsíc 15 000 Kč Minimální výše objednávky činí 15.000 Kč bez DPH (výše předpokládané fakturace).

Aplikace - vytvořená v  Creatoru klientem FIX 0 Kč Uvedené ceny jsou bez DPH.

Jednoduchá aplikace - 1 screen FIX 30 000 Kč

1 screen, odesílací formulář FIX 50 000 Kč HBBTV

Interaktivní aplikace - video, formulář, fotogalerie FIX 70 000 Kč * Garance 500 000 diváků = 500 000 / 2,1 = 238 095 zobrazení na TV přístroji.

Nestandardní aplikace dle dohody FIX Dle dohody

Kontaktní mail: obchod-online@media-club.cz

dle TP

dle TP

dle TP

dle TP

dle TP

dle TP

dle TP

Newletter Prima, ZENY, FRESH

463 000 odběratelů

0,60 Kč

HbbTV Prima

Button Menu - fix / týden Týden 95 000 Kč

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 3

mailto:obchod-online@media-club.cz


Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

Umístění Název pozice Cena CPT RU / měsíc Základní cena Garance zobrazení Šířka Výška

Prima Pack Video obsah Videospot do 30´ pre-/mid/-post roll 520 Kč 3 000 000 520 000 Kč 1 000 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 25´ pre-/mid/-post roll 475 Kč 3 000 000 475 000 Kč 1 000 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 20´ pre-/mid/-post roll 420 Kč 3 000 000 420 000 Kč 1 000 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 15´ pre-/mid/-post roll 365 Kč 3 000 000 365 000 Kč 1 000 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot Bumper Ad 6´pre-/mid/-post roll 215 Kč 3 000 000 215 000 Kč 1 000 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Overlayer 95 Kč 3 000 000 95 000 Kč 1 000 000 600 x 100

Prima Pack Video obsah Videospot do 30´ - vybr. pořady nebo pozice 675 Kč
dle vybraných pořadů nebo 

pozic
337 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 25´ - vybr. pořady nebo pozice 620 Kč
dle vybraných pořadů nebo 

pozic
310 000 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 20´ - vybr. pořady nebo pozice 545 Kč
dle vybraných pořadů nebo 

pozic
272 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 15´ - vybr. pořady nebo pozice 475 Kč
dle vybraných pořadů nebo 

pozic
237 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot Bumper Ad 6´ - vybr. pořady nebo pozice 275 Kč
dle vybraných pořadů nebo 

pozic
137 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Overlayer - vybr. pořady nebo pozice 125 Kč
dle vybraných pořadů nebo 

pozic
62 500 Kč 500 000 600 x 100

Prima Pack Video obsah Videospot do 30´ - ŽENY 595 Kč 1 000 000 297 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 25´ - ŽENY 540 Kč 1 000 000 270 000 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 20´ - ŽENY 485 Kč 1 000 000 242 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 15´ - ŽENY 425 Kč 1 000 000 212 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot Bumper Ad 6´ - ŽENY 255 Kč 1 000 000 127 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Overlayer - ŽENY 110 Kč 1 000 000 55 000 Kč 500 000 600 x 100

Prima Pack Video obsah Videospot do 30´ - MUŽI 595 Kč 1 000 000 297 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 25´ - MUŽI 540 Kč 1 000 000 270 000 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 20´ - MUŽI 485 Kč 1 000 000 242 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 15´ - MUŽI 425 Kč 1 000 000 212 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot Bumper Ad 6´ - MUŽI 255 Kč 1 000 000 127 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Overlayer - MUŽI 110 Kč 1 000 000 55 000 Kč 500 000 600 x 100

Prima Pack Video obsah Videospot do 30´ - Premium pack 595 Kč 1 000 000 297 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 25´ - Premium pack 540 Kč 1 000 000 270 000 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 20´ - Premium pack 485 Kč 1 000 000 242 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot do 15´ - Premium pack 425 Kč 1 000 000 212 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Pack Video obsah Videospot Bumper Ad 6´ - Premium pack 255 Kč 1 000 000 127 500 Kč 500 000 1 920 x 1 080

Prima Leaderboard 240 Kč 2 000 000 72 000 Kč 300 000 970 x 210

Prima Medium Rectangle 170 Kč 2 000 000 51 000 Kč 300 000 300 x 250

Prima Board 85 Kč 2 000 000 17 000 Kč 200 000 970 x 300

Prima Mobilní Interscroller 365 Kč 2 000 000 109 500 Kč 300 000 768 x 1 230

Prima Mobilní Vertikální Video 375 Kč 2 000 000 112 500 Kč 300 000 768 x 860

Prima ZOOM Branding 495 Kč 750 000 9 900 Kč 20 000 2 000 x 1 400

Prima ZOOM Leaderboard 300 Kč 750 000 6 000 Kč 20 000 970 x 210

Prima ZOOM Wallpaper 270 Kč 750 000 5 400 Kč 20 000 480 x 300

Prima ZOOM Medium Rectangle 230 Kč 750 000 23 000 Kč 100 000 300 x 250

Prima ZOOM Half Page Ad 250 Kč 750 000 25 000 Kč 100 000 300 x 600

Prima ZOOM Board 105 Kč 750 000 10 500 Kč 100 000 970 x 300

Prima ZOOM Mobilní Interscroller 375 Kč 750 000 37 500 Kč 100 000 768 x 1 230

Prima ZOOM Mobilní Vertikální Video 385 Kč 750 000 38 500 Kč 100 000 768 x 860

Prima ZOOM Nativní reklama 170 Kč 750 000 17 000 Kč 100 000 0 0 0

Prima ZOOM PR článek / Soutěž 750 000 30 000 Kč fixní pozice

CNN Prima NEWS Branding 540 Kč 3 000 000 54 000 Kč 100 000 2 000 x 1 400

CNN Prima NEWS Leaderboard 300 Kč 3 000 000 30 000 Kč 100 000 970 x 210

CNN Prima NEWS Wallpaper 270 Kč 3 000 000 27 000 Kč 100 000 480 x 300

CNN Prima NEWS Medium Rectangle 230 Kč 3 000 000 115 000 Kč 500 000 300 x 250

CNN Prima NEWS Half Page Ad 250 Kč 3 000 000 50 000 Kč 200 000 300 x 600

CNN Prima NEWS Board 105 Kč 3 000 000 10 500 Kč 100 000 970 x 300

CNN Prima NEWS Mobilní Interscroller 375 Kč 3 000 000 150 000 Kč 400 000 768 x 1 230

CNN Prima NEWS Mobilní Vertikální Video 385 Kč 3 000 000 154 000 Kč 400 000 768 x 860

CNN Prima NEWS Nativní reklama 170 Kč 500 000 85 000 Kč 500 000

CNN Prima NEWS PR článek / Soutěž  HP 500 000 50 000 Kč 1 / 5 

CNN Prima NEWS PR článek / Soutěž mimo HP / redakční tip 500 000 30 000 Kč 1 / 5 

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 4



Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

Prima Pack Display floating Leaderboard 180 Kč 3 600 000 90 000 Kč 500 000 970 x 210

Prima Pack Display floating Wallpaper 170 Kč 3 600 000 17 000 Kč 100 000 480 x 300

Prima Pack Display floating Medium rectangle 135 Kč 3 600 000 67 500 Kč 500 000 300 x 250

Prima Pack Display floating Half Page Ad 150 Kč 3 600 000 45 000 Kč 300 000 300 x 600

Prima Pack Display floating Board 65 Kč 3 600 000 6 500 Kč 100 000 970 x 300

Prima Pack Display floating Branding 430 Kč 3 600 000 215 000 Kč 500 000 2 000 x 1 400

Prima Pack Display floating Branding + Interscroller 320 Kč 3 600 000 160 000 Kč 500 000 2 000/768 x 1 400/1 230

Prima Pack Display floating Mobilní Vignette 270 Kč 3 600 000 135 000 Kč 500 000 300 x 250

Prima Pack Display floating Mobilní Interscroller 330 Kč 3 600 000 165 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Prima Pack Display floating Mobilní Vertikální Video 345 Kč 3 600 000 172 500 Kč 500 000 768 x 860

Prima Pack Display floating Mobilní Overlayer 180 Kč 3 600 000 90 000 Kč 500 000 320 x 100

Prima Pack Display floating Nativní reklama 150 Kč 3 600 000 75 000 Kč 500 000 0 0 0

Autosalon.tv Branding 540 Kč 400 000 27 000 Kč 50 000 2 000 x 1 400

Autosalon.tv Leaderboard 300 Kč 400 000 15 000 Kč 50 000 970 x 210

Autosalon.tv Wallpaper 270 Kč 400 000 13 500 Kč 50 000 480 x 300

Autosalon.tv Medium rectangle 230 Kč 400 000 23 000 Kč 100 000 300 x 250

Autosalon.tv Half Page Ad 250 Kč 400 000 12 500 Kč 50 000 300 x 600

Autosalon.tv Board 105 Kč 400 000 5 250 Kč 50 000 970 x 300

Autosalon.tv Mobilní Interscroller 375 Kč 400 000 18 750 Kč 50 000 768 x 1 230

Autosalon.tv Mobilní Vertikální Video 385 Kč 400 000 19 250 Kč 50 000 768 x 860

Autosalon.tv Nativní reklama 170 Kč 500 000 8 500 Kč 50 000

Autosalon.tv PR článek / Soutěž 400 000 30 000 Kč fixní pozice

Prima FRESH Branding 495 Kč 1 600 000 49 500 Kč 100 000 2 000 x 1 400

Prima FRESH Leaderboard 300 Kč 1 600 000 30 000 Kč 100 000 960 x 210

Prima FRESH Wallpaper 270 Kč 1 600 000 27 000 Kč 100 000 480 x 300

Prima FRESH Medium rectangle 230 Kč 1 600 000 115 000 Kč 500 000 300 x 250

Prima FRESH Half Page Ad 250 Kč 1 600 000 25 000 Kč 100 000 300 x 600

Prima FRESH Board 105 Kč 1 600 000 10 500 Kč 100 000 970 x 300

Prima FRESH Mobilní Interscroller 375 Kč 1 600 000 187 500 Kč 500 000 768 x 1 230

Prima FRESH Mobilní Vertikální Video 385 Kč 1 600 000 192 500 Kč 500 000 768 x 860

Prima FRESH Nativní reklama 170 Kč 1 600 000 17 000 Kč 100 000 0 0 0

Prima FRESH PR článek / Soutěž / redakční tip 1 600 000 30 000 Kč fixní pozice

Prima LIVING Branding 495 Kč 450 000 49 500 Kč 100 000 2 000 x 1 400

Prima LIVING Leaderboard 300 Kč 450 000 1 500 Kč 5 000 970 x 210

Prima LIVING Wallpaper 270 Kč 450 000 27 000 Kč 100 000 480 x 300

Prima LIVING Medium rectangle 230 Kč 450 000 23 000 Kč 100 000 300 x 250

Prima LIVING Half Page Ad 250 Kč 450 000 7 500 Kč 30 000 300 x 600

Prima LIVING Board 105 Kč 450 000 3 150 Kč 30 000 970 x 300

Prima LIVING Mobilní Interscroller 375 Kč 450 000 37 500 Kč 100 000 768 x 1 230

Prima LIVING Mobilní Vertikální Video 385 Kč 450 000 38 500 Kč 100 000 768 x 860

Prima LIVING Nativní reklama 170 Kč 450 000 5 100 Kč 30 000 0 0 0

Prima LIVING PR článek / Soutěž / redakční tip 450 000 30 000 Kč fixní pozice

Prima DOMA Branding 440 Kč 400 000 44 000 Kč 100 000 2 000 x 1 400

Prima DOMA Leaderboard 300 Kč 400 000 30 000 Kč 100 000 970 x 210

Prima DOMA Wallpaper 300 Kč 400 000 30 000 Kč 100 000 480 x 300

Prima DOMA Medium rectangle 230 Kč 400 000 23 000 Kč 100 000 300 x 250

Prima DOMA Half Page Ad 230 Kč 400 000 23 000 Kč 100 000 300 x 600

Prima DOMA Board 125 Kč 400 000 12 500 Kč 100 000 970 x 300

Prima DOMA Mobilní Interscroller 440 Kč 400 000 220 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Prima DOMA Nativní reklama 170 Kč 400 000 17 000 Kč 100 000 0 0 0

Prima DOMA PR článek / Soutěž 400 000 30 000 Kč fixní pozice

Prima ŽENY Branding 495 Kč 1 100 000 49 500 Kč 100 000 2 000 x 1 400

Prima ŽENY Leaderboard 300 Kč 1 100 000 21 000 Kč 70 000 970 x 210

Prima ŽENY Wallpaper 270 Kč 1 100 000 40 500 Kč 150 000 480 x 300

Prima ŽENY Medium rectangle 230 Kč 1 100 000 69 000 Kč 300 000 300 x 250

Prima ŽENY Half Page Ad 250 Kč 1 100 000 37 500 Kč 150 000 300 x 600

Prima ŽENY Board 105 Kč 1 100 000 15 750 Kč 150 000 970 x 300

Prima ŽENY Nativní reklama 170 Kč 1 100 000 25 500 Kč 150 000

Prima ŽENY Mobilní Interscroller 375 Kč 1 100 000 112 500 Kč 300 000 768 x 1 230

Prima ŽENY Mobilní Vertikální Video 385 Kč 1 100 000 115 500 Kč 300 000 768 x 860

Prima ŽENY PR článek / Soutěž / redakční tip 1 100 000 30 000 Kč fixní pozice

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 5



Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

NaKluky.cz Leaderboard 250 Kč 85 000 125 000 Kč 500 000 970 x 210

NaKluky.cz Wallpaper 220 Kč 85 000 110 000 Kč 500 000 480 x 300

NaKluky.cz Medium rectangle 195 Kč 85 000 97 500 Kč 500 000 300 x 250

NaKluky.cz Half Page Ad 200 Kč 85 000 30 000 Kč 150 000 300 x 600

NaKluky.cz Board 95 Kč 85 000 47 500 Kč 500 000 970 x 300

NaKluky.cz Branding 330 Kč 85 000 165 000 Kč 500 000 2 000 x 1 400

NaKluky.cz PR článek / Soutěž 85 000 20 000 Kč fixní pozice

Playboy.cz Branding 490 Kč 10 000 2 450 Kč 5 000 2 000 x 1 400

Playboy.cz Leaderboard 300 Kč 10 000 1 500 Kč 5 000 970 x 210

Playboy.cz Wallpaper 270 Kč 10 000 1 350 Kč 5 000 480 x 300

Playboy.cz Medium Rectangle 230 Kč 10 000 1 150 Kč 5 000 300 x 250

Playboy.cz Half Page Ad 250 Kč 10 000 1 250 Kč 5 000 300 x 600

Playboy.cz Board 105 Kč 10 000 525 Kč 5 000 970 x 300

Playboy.cz Nativní reklama 170 Kč 10 000 850 Kč 5 000 0 0 0

Playzone.cz Branding 540 Kč 100 000 54 000 Kč 100 000 2 000 x 1 400

Playzone.cz Leaderboard 300 Kč 100 000 30 000 Kč 100 000 970 x 210

Playzone.cz Medium Rectangle 230 Kč 100 000 11 500 Kč 50 000 300 x 250

Playzone.cz Half Page Ad 250 Kč 100 000 1 250 Kč 5 000 300 x 600

Playzone.cz Board 105 Kč 100 000 3 150 Kč 30 000 970 x 300

Playzone.cz Mobilní Overlayer 400 Kč 100 000 20 000 Kč 50 000 320 x 100

Playzone.cz PR článek / Soutěž 100 000 20 000 Kč fixní pozice

Prima pack Ženy display Branding 450 Kč 2 700 000 135 000 Kč 300 000 2 000 x 1 400

Prima pack Ženy display Branding + Interscroller 350 Kč 2 700 000 175 000 Kč 500 000 2 000/768 x 1 400/1 230

Prima pack Ženy display Leaderboard 270 Kč 2 700 000 81 000 Kč 300 000 970 x 210

Prima pack Ženy display Wallpaper 245 Kč 2 700 000 24 500 Kč 100 000 480 x 300

Prima pack Ženy display Medium rectangle 205 Kč 2 700 000 102 500 Kč 500 000 300 x 250

Prima pack Ženy display Half Page Ad 225 Kč 2 700 000 67 500 Kč 300 000 300 x 600

Prima pack Ženy display Board 95 Kč 2 700 000 9 500 Kč 100 000 970 x 300

Prima pack Ženy display Mobilní Interscroller 340 Kč 2 700 000 170 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Prima pack Ženy display Nativní reklama 160 Kč 500 000 48 000 Kč 300 000 0 0 0

HbbTV Switch-in animovaný 365 Kč 2 350 000 182 500 Kč 500 000 300 x 300

HbbTV Switch-in - statický 255 Kč 2 350 000 127 500 Kč 500 000 300 x 300

HbbTV Switch-in - animovaný - cílení čas/dny/pořady 475 Kč 2 350 000 95 000 Kč 200 000 300 x 300

HbbTV Switch-in - statický - cílení čas/dny/pořady 330 Kč 2 350 000 66 000 Kč 200 000 300 x 300

HbbTV Switch-in - statický CNN 300 Kč 2 350 000 60 000 Kč 200 000 320 x 320

HbbTV Max reach Switch-in 380 Kč 2 350 000 190 000 Kč 500 000 300 x 300

HbbTV Button Menu - fix / týden 2 350 000 95 000 Kč 200 000 - odhad 245 x 200

HbbTV Switch-in - statický - synchro s TV spotem 2 350 000 44 000 Kč dle TV spotů 300 x 300

HbbTV Splash Screen / měsíc 2 350 000 600 000 Kč fixní pozice 300 x 300

HbbTV  aplikace Prima PLAY Leaderboard v aplikacích 220 Kč n/a 22 000 Kč 100 000 745 x 100

HbbTV Letáky - měsíc 2 350 000 15 000 Kč

HbbTV Aplikace - vytvořená v  Creatoru klientem n/a 1 Kč

HbbTV Jednoduchá aplikace - 1 screen n/a 30 000 Kč

HbbTV 1 screen, odesílací formulář n/a 50 000 Kč

HbbTV Interaktivní aplikace - video, formulář, fotogalerie n/a 70 000 Kč

HbbTV Nestandardní aplikace dle dohody n/a 70 000 Kč

Newsletter Banner/Button 0,60 Kč n/a 261 600 Kč fixní pozice 1 320 x 762

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 6



Ceník internetové reklamy a HbbTV na webech provozovaných nebo zastupovaných MEDIA CLUB, s.r.o., platný od 1.5.2023

Pack Prima + ImpressionMedia Add up Branding 420,00 Kč 6 300 000 210 000 Kč 500 000 2 000 x 1 400

Pack Prima + ImpressionMedia Add up Leaderboard 230,00 Kč 6 300 000 115 000 Kč 500 000 970 x 210

Pack Prima + ImpressionMedia Add up Half Page Ad 230,00 Kč 6 300 000 115 000 Kč 500 000 300 x 600

Pack Prima + ImpressionMedia Add up Mobilní Interscroller 370,00 Kč 6 300 000 185 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Pack Prima + ImpressionMedia Add up Outstream 315,00 Kč 6 300 000 157 500 Kč 500 000 640 x 360

Pack Prima + ImpressionMedia Zpravodajství Branding 595,00 Kč 3 200 000 297 500 Kč 500 000 2 000 x 1 400

Pack Prima + ImpressionMedia Zpravodajství Leaderboard 330,00 Kč 3 200 000 165 000 Kč 500 000 970 x 210

Pack Prima + ImpressionMedia Zpravodajství Half Page Ad 330,00 Kč 3 200 000 165 000 Kč 500 000 300 x 600

Pack Prima + ImpressionMedia Zpravodajství Mobilní Interscroller 530,00 Kč 3 200 000 265 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Pack Prima + ImpressionMedia Zpravodajství Outstream 450,00 Kč 3 200 000 225 000 Kč 500 000 640 x 360

Pack Prima + ImpressionMedia Bydlení & Hobby Branding 535,00 Kč 2 100 000 267 500 Kč 500 000 2 000 x 1 400

Pack Prima + ImpressionMedia Bydlení & Hobby Leaderboard 300,00 Kč 2 100 000 150 000 Kč 500 000 970 x 210

Pack Prima + ImpressionMedia Bydlení & Hobby Half Page Ad 300,00 Kč 2 100 000 150 000 Kč 500 000 300 x 600

Pack Prima + ImpressionMedia Bydlení & Hobby Mobilní Interscroller 480,00 Kč 2 100 000 240 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Pack Prima + ImpressionMedia Bydlení & Hobby Outstream 405,00 Kč 2 100 000 202 500 Kč 500 000 640 x 360

Pack Prima + ImpressionMedia Auta Branding 535,00 Kč 1 200 000 267 500 Kč 500 000 2 000 x 1 400

Pack Prima + ImpressionMedia Auta Leaderboard 300,00 Kč 1 200 000 150 000 Kč 500 000 970 x 210

Pack Prima + ImpressionMedia Auta Half Page Ad 300,00 Kč 1 200 000 150 000 Kč 500 000 300 x 600

Pack Prima + ImpressionMedia Auta Mobilní Interscroller 480,00 Kč 1 200 000 240 000 Kč 500 000 768 x 1 230

Pack Prima + ImpressionMedia Auta Outstream 405,00 Kč 1 200 000 202 500 Kč 500 000 640 x 360

Další podmínky a informace

Platné obchodní podmínky a technické specifikace jsou k dispozici na https://prima.prima.cz/reklama.

Prima Pack Videospoty - Weby iPrima, Aplikace HbbTV, Aplikace Prima Play, Prima Videoplatforma.

Příplatek za programatický nákup 15 %.

Za cílení na registrované uživatele dle pohlaví, věku, vzdělání a pracovního zařazení, PSČ příplatek 30%.

Za propagaci více značek nebo subjektů je účtován příplatek ve výši 15% za každou značku/subjekt. Objemové slevy

Za cílení inzerce nebo omezení frekvence je účtován příplatek ve výši 30%. Od - do Sleva

Za cílení na mobilní stránky nebo desktop příplatek 30%. 50 000 - 99 999 8%

Za cílení Premium packu příplatek 30% 100 000 - 179 999 12%

Za další cílení k packu nebo formátu příplatek 30% 180 000 - 329 999 16%

Při překročení max. datové velikosti účtován příplatek ve výši 1% ze základní ceny za každé 1%, 330 000 - 499 999 20%

o kterou byla datová velikost překročena. 500 000 a více 23%

Ke každé objednané pozici je možné dodat nejvýše 3 kreativy + 3 cílové URL.

Za každou další kreativu / URL bude účtován příplatek ve výši 5.000 Kč.

Minimální výše objednávky činí 15.000 Kč bez DPH (výše předpokládané fakturace).

Uvedené ceny jsou bez DPH.

HBBTV

* Garance 500 000 diváků = 500 000 / 2,1 = 238 095 zobrazení na TV přístroji.

Letáky - možno vyměnit až 4x za měsíc.

Kontaktní mail: obchod-online@media-club.cz

MEDIA CLUB, s.r.o. | Vinohradská 3217/167 | 100 00 Praha 10 | Czech Republic |T: +420 266 700 191 7

mailto:obchod-online@media-club.cz

